Imurit VL100

Helppokayttdinen perus veden-/polynimuri

VL100 on taydellinen valinta nopeaan tehokkaaseen peruspuhdistukseen.
Kestéva ja luotettava - kaikki mérka-/kuivaimuroinnin perustarpeet tayttava
imuri.

VL100 on taysin yhteensopiva Nilfiskin ammatti-imurisarjan laajan
varustevalikoiman kanssa, mika takaa varusteiden helpon vaihdon
tuotteiden valilla ja tuo sdastéa kustannuksissa. Luotettava valinta
palveluliikkeille, julkisiin tiloihin, majoitustoimintaan ja vahittdiskaupan
alalle.

*  RST imuputket

*  Tyhjennysletku

*  Marka- ja kuivasuodattimet
+ RST sailio

Malli on voitu esittéda kuvissa lisdvarustein

® Vakiovarusteet

Min. VL100-35 EU = VL100-55 Go- = VL100-75 Go-

Lisdvarusteet Tuotenro maara GO Line Line

Imuletkut

Imuletku kasikahvalla 1,9 m @32 107407308 1 .

Imuletku kasikahvalla 2,5 m @40 107407336 1 (] .
Lattiasuulakkeet markaimuun

Markalattian suulake kumiliuskoilla 40mm VA81845 1 (] (]

WET FLOOR NOZZLE @32 RUBBER STRIP VA82025 1 .
Suulakkeet koville lattioille

Lattiasuulake D40 harjat 107407339 1 (] (]

* Lattiasuulake @32 harjat 107407311 1 .

Pyéreét harjasuulakkeet

Harjasuulake @32 107407312 1 .

Rakosuulakkeet
Rakosuulake D40 107408850 1 [ [
Rakosuulake @32 107407334 1 .

Suodattimet
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Lisdvarusteet

55L SUODATIN VIPER

? Kangassuodatin

Putket

Jatkoputki D40 RST

Jatkoputki @32 RST

Malli
Tuotenro

OMINAISUUDET

Putkien pidike

DualFilter kaksoissuodatusjarjestelma

Varustesailé
Verkkojohdon sailytysteline

Tyhjennysletku

Tekniset tiedot

Jannite (V)

Taajuus (Hz)

IP suojausluokka
Nimellisteho (W)

Suurin teho (W)
Imuteho letkun paassa (W)
limavirtaus (I/s)

Alipaine (kPa)

Alipaine (mm H20)
Aanipaine (dB(A))
Verkkojohdon pituus (m)
Sailion tilavuus (1)

Pélypussin tilavuus (1)
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Tuotenro mMAAra

VA80119 1

VA81990 1
107407337 1
107407309 1

VL100-35 EU GO

50000340

VL100-35 EU GO

220-240
50-60
IP44
1000
1200
210
31
18
1840
74

35
18.2

VL100-55 Go-Line

50000350

VL100-55 Go-Line

220-240
50-60
IP44
2000
2200
380
52
19.7
2005
78

55
281

Min. VL100-35 EU | VL100-55 Go- = VL100-75 Go-
Line

Line

VL100-75 Go-Line

50000360

VL100-75 Go-Line

220-240
50-60
IP44
2000
2200
380
52
19.7
2005
78

75
44.4
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Tekniset tiedot

P&asuodatin pinta-ala (cm?)
Letkun pituus (m)

Pituus x leveys x korkeus (cm)

Paino (kg)

Ld Vakiovarusteet, o} Lisavaruste, O Asennettava varuste

Varusteet
Imuletkut
Imuletku kasikahvalla 1,9 m @32
Imuletku kasikahvalla 2,5 m @40
Putket

Jatkoputki D40 RST

Jatkoputki @32 RST

Lattiasuulakkeet markdimuun
Markalattian suulake kumiliuskoilla 40mm
WET FLOOR NOZZLE @32 RUBBER STRIP
Suulakkeet koville lattioille

Lattiasuulake D40 harjat

* Lattiasuulake @32 harjat

Pyoreét harjasuulakkeet
Harjasuulake @32
Rakosuulakkeet
Rakosuulake D40
Rakosuulake @32

Suodattimet

55L SUODATIN VIPER

©Nilfisk’

VL100-35 EU GO VL100-55 Go-Line ~ VL100-75 Go-Line

Tuotenro

107407308

107407336

107407337

107407309

VA81845

VA82025

107407339

107407311

107407312

107408850

107407334

VA80119

1745
2
48x45x82
10

Min.
maara

3085
2.5
65x58x99
20

VL100-35 EU | VL100-55 Go-
GO Line

3085
25

65x58x102

20.5

VL100-75 Go-
Line
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Varusteet
? Kangassuodatin
Polypussit
CLOTH DUST BAG 5PCS FOR 35L VAC.
CLOTH DUST BAG 5PCS FOR 55L/75L VAC.
Pélypussit

POLYPUSSI 30 L, 10 KPL/PKT

POLYPUSSI 50 L, 10 KPL/PKT

POLYPUSSI 60 L, 10 KPL/PKT

Tuotenro

VA81990

VA82062-P5
VA82063-P5

VA82058-P10

VA82059-P10

VA82060-P10

Min. VL100-35 EU = VL100-55 Go- = VL100-75 Go-

maara GO Line Line
1 °
0 o
0 o) o)
1 o
0 o)
0 o
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